
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 533/7-2-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Γ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Ε. Σπυρομήτρο, Α. Χατζηνικολάου, Γ. Συλαίο, Α. Μόγια, Σπ. Γαλατσίδα, Γ. Λαμπίρη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Επιστήμης
Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, για υλοποίηση
πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με
Κωδικό ΟΠΣ 6004524 που χρηματοδοτείται από
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, μεταφερόμενη στο
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική
Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 13471-5/2/2024 82974 Υποέργο 1.5: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και
Αθλητισμού (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 60ΣΟ46ΨΖΥ1-ΩΩΞ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 78836 ΑΛΕΙΦΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

2 78860 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΙΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3 78921 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ

4 78874 ΑΡΙΑΝΟΥΤΣΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΣΤΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

5 78911 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

TWO K PROJECT ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

6 78883 ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

7 78897 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

8 78826 ΒΑΓΙΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

9 78837 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

10 78829 ΒΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΛΑΣΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΓΡΑΤΙΝΗΣ ΔΟΞΑ

11 78816 ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

12 78866 ΒΕΛΙΒΑΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΟΑΚ

13 78896 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΒΑΣΣΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

14 78848 ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ TAE KWON DO

15 78918 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΛΑΣΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΓΡΑΤΙΝΗΣ ΔΟΞΑ

16 78862 ΓΚΕΡΓΚΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΜΠΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΙΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

17 78893 ΓΚΕΡΝΤΕΤΣΙ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΡΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΧΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

18 78850 ΓΚΟΡΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

19 78908 ΔΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

''ΗΡΟΔΙΚΟΣ''

20 78835 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

21 78828 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΛΑΣΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΓΡΑΤΙΝΗΣ ΔΟΞΑ

22 78894

ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ Η 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ

23 78898 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ο ΕΡΜΟΓΕΝΗΣ

24 78879 ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ

25 78899 ΚΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ο ΕΡΜΟΓΕΝΗΣ

26 78859

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΙΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

27 78877 ΚΑΡΑΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΟΛΩΝ ΜΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

28 78839 ΚΑΡΑΛΗ ΑΓΑΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

29 78827 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

30 78834 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΗΣ 

ΑΒΑΤΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 13471-2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: 60ΣΟ46ΨΖΥ1-ΩΩΞ



31 78824 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

32 78873 ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

33 78881 ΚΑΡΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ

34 78841 ΚΑΡΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

35 78851 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

36 78875 ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΝΕΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

37 78876

ΚΑΤΣΙΑΒΡΙΑ ΕΛΕΝΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ  

ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

38 78868 ΚΑΤΣΙΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

39 78819 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

40 78857 ΚΑΦΦΚΕ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΛ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

41 78823 ΚΟΚΜΟΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

42 78817 ΚΟΛΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

43 78888 ΚΟΡΩΠΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΠΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

44 78870 ΚΟΥΚΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

45 78909

ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΚΟΥΣΟΥΝΗ 

ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

''ΗΡΟΔΙΚΟΣ''

46 78905

ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ

47 78845 ΚΥΡΑΔΕΝΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

48 78844 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΗΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

49 78920 ΚΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΓΥΝΑΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΠΗ 87

50 78890 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΟΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΜΑΜΟΥΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ

51 78923 ΚΩΣΤΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

''ΗΡΟΔΙΚΟΣ''

52 78882 ΚΩΣΤΑΡΕΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ

53 78904 ΚΩΤΙΝΟΥΔΗ ΕΛΒΙΡΑ ΑΠΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ

54 78867 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΟΑΚ

55 78840 ΛΕΠΙΔΑ ΑΝΤΩΝΙΝΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

56 78843 ΛΙΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΡΗΣΣΟΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

57 78847 ΜΑΤΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΡΗΣΣΟΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

58 78900 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

59 78854 ΜΗΤΑΤΣΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

60 78907 ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

''ΗΡΟΔΙΚΟΣ'

61 78895 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ Η 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ

62 78922 ΜΠΑΚΟΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΣΧΟΛΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΑΚΡΙΤΕΣ

63 78865 ΜΠΟΥΓΕΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΟΑΚ

64 78846 ΜΩΡΑΪΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΡΗΣΣΟΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

65 78863

ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΟΑΚ

2

ΑΔΑ: 60ΣΟ46ΨΖΥ1-ΩΩΞ



66 78886 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

67 78887 ΝΤΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

68 78912 ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΕΝΩΣΙΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

69 78820 ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

70 78891 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΜΑΜΟΥΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ

71 78872 ΠΑΓΟΥΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

72 78830 ΠΑΝΤΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε Ε

73 78852

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ΡΕΒΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

74 78832

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε Ε

75 78869 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

76 78833 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε Ε

77 78902 ΠΡΟΥΦΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΓΓ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΣΧΟΛΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΑΚΡΙΤΕΣ

78 78910

ΠΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΧΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

''ΗΡΟΔΙΚΟΣ''

79 78917 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

80 78855 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΑΣΑΚ

81 78880 ΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ

82 78825 ΣΙΝΤΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

83 78815 ΣΟΥΓΛΕΡΗ ΑΥΓΕΡΙΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

84 78818

ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

85 78892 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΜΑΜΟΥΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ

86 78914 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

87 78903 ΣΥΡΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ

88 78821 ΣΥΡΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

89 78831

ΣΦΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε Ε

90 78838

ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΕΝΑΤΟΣ 

ΗΡΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

91 78853 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

92 78878 ΤΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ

93 78915 ΤΕΤΡΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

94 78928 ΤΖΑΜΕΤΑ ΚΛΕΒΙΣ ΦΑΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 282,00 € ΙΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

95 78927 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 281,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ

96 78842 ΤΟΥΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΡΗΣΣΟΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

97 78916 ΤΡΟΜΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

98 78901

ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΡΑΦΑΗΛ ΝΕΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΓΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

99 78884 ΤΣΙΑΜΑΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

100 78889 ΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΒΑΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΜΑΜΟΥΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ

3

ΑΔΑ: 60ΣΟ46ΨΖΥ1-ΩΩΞ



101 78906 ΤΣΙΠΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ

102 78858 ΤΣΟΥΧΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

103 78861 ΦΑΡΑΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΙΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

104 78871

ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

105 78856 ΦΩΛΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΘ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΑΣΑΚ

106 78913 ΧΑΛΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

107 78822 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΙΛ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

108 78849 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΕΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ TAE KWON DO

109 78864 ΧΟΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΟΑΚ

110 78919 ΧΟΥΣΙΑΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΟΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

111 78885 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

4

ΑΔΑ: 60ΣΟ46ΨΖΥ1-ΩΩΞ


		2024-02-07T12:13:21+0200
	Athens




